
 
  INSPEKTORÁT V BRNĚ 
  Běhounská 10, 601 26 Brno 
  tel.: 542 426 611, fax: 542 426 717 

 e-mail: epodatelna@szpi.gov.cz, ID datové schránky: avraiqg 
 

Vyřizuje: Mgr. Petr Daniel Linka:  E-mail:  

Č. j.: SZPI/AM761-3/2021 Datum:  4. března 2021 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 
 
Vážená paní  
 
dne 23. 2. 2021 jsme na Státní zemědělské a potravinářské inspekci (dále jen „SZPI“), 

inspektorátu v Brně, obdrželi Vaši žádost o informace, která se týká zaslání protokolu 

z kontroly učiněné na základě Vašeho podnětu zaevidovaného pod č. ST-0397/7/2020.  

 

Z kontroly provedené inspektory SZPI v Brně ve společnosti RAZAT STYLE CZ, spol. s r. o., 

Vám posíláme v příloze tyto dva protokoly včetně jejich příloh:  

- P187-70447/20, provozovna na ul. Orlí 16 v Brně, 

- P002-70447/21, provozovna na ul. Cejl 109 v Brně. 

 

V obou protokolech o kontrole byly anonymizovány osobní údaje a také informace 

o dodavatelsko-odběratelských vztazích. 

 

 

S pozdravem 
 
 
Ing. Vít Obenrauch 
ředitel inspektorátu 
 
 

Přílohy: 

- Protokol o kontrole č. P187-70447/20  

- Protokol o kontrole č. P002-70447/21 

 



S osobními údaji uvedenými v podnětu bude nakládáno v souladu s pravidly, která nastavuje 
nařízení (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), a to za 
účelem evidence a zpracování tohoto podnětu, vedení kontrolního řízení, případných 
navazujících správních řízení, a provádění dalších činností, které Státní zemědělská a 
potravinářská inspekce vykonává na základě právních předpisů. Informace o zpracování 
Vašich osobních údajů dle čl. 13 a 14 obecného nařízení o ochraně osobních údajů jsou 
k dispozici na internetových stránkách Státní zemědělské a potravinářské inspekce ve formě 
informačního listu.  


		2021-03-04T12:56:54+0100




